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ELENCO FINALISTI ALLA TAPPA DEL 20 LUGLIO 2013
NOME e COGNOME POSIZIONE CIRCOLO SEDE GARA
ALBERTO PILO PAIS 2° classificato RAPALLO BELLOSGUARDO
ALESSANDRA TOSTI 1° classificata PAVONIERE UGOLINO
ALESSANDRO BROTINI 1° classificato BELLOSGUARDO FONTEVIVO
ALESSANDRO CHELI 1° classificato PARCO FIRENZE MONTELUPO
ALESSANDRO MERLO 1° class. Under 12 PARCO FIRENZE PUNTA ALA
ALESSANDRO ZOPPI 3° classificato MONTECATINI PAVONIERE
ALESSIA PANERAI 1° classificata PAVONIERE COSMOPOLITAN
ALLEGRA FERRARO 2° classificata UGOLINO CASENTINO
ANDREA FABRIZI 3° classificato ARGENTARIO PUNTA ALA
ANDREA GROSSI 1° class. Under 12 MARIGOLA TIRRENIA
ANDREA NOZZOLI 2° classificato CENTANNI UGOLINO
ANDREA ROMANO 2° classificato OLGIATA SATURNIA
ARTURO SANTORO 3° classificato PARCO ROMA SATURNIA
ASIA PETRELLA 1° class. Under 12 CAVRIGLIA MONTELUPO
AURORA COLOMBO 1° class. Under 12 CASTELGANDOLFO SATURNIA
BORETTI GRETA 1° classificata UGOLINO BELLOSGUARDO
CATERINA TATTI 1° classificata PAVONIERE PAVONIERE
CECILIA MOCHI MAMMOLI 2° classificata PAVONIERE PUNTA ALA
CHIARA TAIUTI 1° classificata CENTANNI PUNTA ALA
CLEMENTINA CORRIAS 1° classificata MONTELUPO MONTELUPO
DA VERIFICARE ETA' 1° class. Under 12 UGOLINO
EDOARDO BONAN 3° classificato CENTANNI BELLOSGUARDO
EDOARDO LIPPINI 1° classificato UGOLINO MONTECATINI
EDVARDS MIGLINIEKS 2° classificato PARCO FIRENZE VALDICHIANA
ELENA COLOMBO 1° classificata CASTELGANDOLFO SATURNIA
ELEONORA MORANDINI 2° classificata PARCO FIRENZE FONTEVIVO
ELISA GALLI 1° class. Under 12 MARIGOLA BELLOSGUARDO
ELISABETTA MARSALA 2° classificata PAVONIERE SATURNIA
ENRICK PALLINI 3° classificato TOSCANA UGOLINO
FEDERICA FAILLI 1° classificata NAZIONALE CASENTINO
FEDERICO PARETI 2° classificato ARGENTARIO PUNTA ALA
FILIPPO BAGNOLI 3° classificato UGOLINO COSMOPOLITAN
FILIPPO CARDELLI 3° classificato MONTECATINI FONTEVIVO
FILIPPO DEL NEGRO 2° classificato CENTANNI FONTEVIVO
FILIPPO LAZZINI 1° class. Under 12 MONTECATINI FONTEVIVO
FRANCESCO FERRUCCI 1° class. Under 12 UGOLINO COSMOPOLITAN
GABRIELE BERTINI 3° classificato PAVONIERE MONTECATINI
GABRIELE SCHIRINZI 1° class. Under 12 PAVONIERE CASENTINO
GADDO TOCCAFONDI 1° class. Under 12 PARCO FIRENZE MONTELUPO
GIACOMO SPOTI 3° classificato UGOLINO CASENTINO
GIANMARCO MANFREDI 1° class. Under 12 COSMOPOLITAN MONTECATINI
GINEVRA GIANNONI 2° classificata PARCO FIRENZE MONTELUPO
GIOVANNI BRACCO 1° classificato PARCO FIRENZE SATURNIA
GIOVANNI CAMPINOTTI 1° classificato UGOLINO BELLOSGUARDO
GIOVANNI CORRADINI 2° classificato MARIGOLA TIRRENIA
GIOVANNI DEL PUNTA 2° classificato TIRRENIA MONTELUPO
GIUDITTA BELLINI 2° classificata UGOLINO PAVONIERE
GIULIA CARLIN ALBARELLA MONTECATINI
GUIDO MARTELLI 3° classificato QUARRATA VALDICHIANA
IDEI BENDEGUZ 1° classificato PAVONIERE UGOLINO
LAPO DAVITTO 2° classificato UGOLINO CASENTINO

1° class. Under 12



X NOME

Pagina 2

LAURENRICA MANNOCCI 2° classificata COSMOPOLITAN TIRRENIA
LEONARDO NENCETTI MONTELUPO PAVONIERE
LETIZIA BAGNOLI 1° classificata UGOLINO MONTECATINI
LORENZO AVENANTE 2° classificato CENTANNI COSMOPOLITAN
LORENZO ROMANELLI 1° classificato MONTECATINI VALDICHIANA
LORENZO TATTI PAVONIERE BELLOSGUARDO
LUCREZIA DAVITTI 1° classificata UGOLINO VALDICHIANA
LUDOVICA STEFANINI MARIGOLA TIRRENIA
MARIA VITTORIA COPPINI 2° classificata PAVONIERE UGOLINO
MARTA GROSSO 1° classificata ZOATE TIRRENIA
MATILDE INNOCENTI 1° classificata PARCO FIRENZE FONTEVIVO
MATTEO PESCI UGOLINO VALDICHIANA
MATTEO TORRE 2° classificato PARCO FIRENZE MONTECATINI
MORANDINI ELEONORA*** PARCO FIRENZE CASENTINO
NOEMI BAGATTI 2° classificata MONTECATINI MONTECATINI
OTTAVIO MARIA GHERARDINI 1° classificato COSMOPOLITAN TIRRENIA
PIER GIUSEPPE RIVANO 1° classificato UGOLINO PAVONIERE
RANIERI GABBANINI 1° classificato COSMOPOLITAN COSMOPOLITAN
RUGGIERO MANFREDI 2° classificato UGOLINO PAVONIERE
SIMONE ARMANDO COLOZZA PARCO ROMA SATURNIA
TOMAS MARSALA 1° classificato PAVONIERE CASENTINO
TOMMASO AIELLO 3° classificato CA DEL MORO TIRRENIA
TOMMASO PALANDRI 3° classificato MONTECATINI MONTELUPO
TOMMASO PAPINI 1° classificato CENTANNI PUNTA ALA
VERONICA ZAIA 2° classificata ALISEI BELLOSGUARDO

1° class. Under 12

1° class. Under 12

1° class. Under 12

1° class. Under 12

1° class. Under 12

1° class. Under 12
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GIULIA CARLIN ALBARELLA MONTECATINI
VERONICA ZAIA 2° classificata ALISEI BELLOSGUARDO
ANDREA FABRIZI 3° classificato ARGENTARIO PUNTA ALA
FEDERICO PARETI 2° classificato ARGENTARIO PUNTA ALA
ALESSANDRO BROTINI 1° classificato BELLOSGUARDO FONTEVIVO
TOMMASO AIELLO 3° classificato CA DEL MORO TIRRENIA
AURORA COLOMBO CASTELGANDOLFO SATURNIA
ELENA COLOMBO 1° classificata CASTELGANDOLFO SATURNIA
ASIA PETRELLA CAVRIGLIA MONTELUPO
ANDREA NOZZOLI 2° classificato CENTANNI UGOLINO
CHIARA TAIUTI 1° classificata CENTANNI PUNTA ALA
EDOARDO BONAN 3° classificato CENTANNI BELLOSGUARDO
FILIPPO DEL NEGRO 2° classificato CENTANNI FONTEVIVO
LORENZO AVENANTE 2° classificato CENTANNI COSMOPOLITAN
TOMMASO PAPINI 1° classificato CENTANNI PUNTA ALA
GIANMARCO MANFREDI COSMOPOLITAN MONTECATINI
LAURENRICA MANNOCCI 2° classificata COSMOPOLITAN TIRRENIA
OTTAVIO MARIA GHERARDINI 1° classificato COSMOPOLITAN TIRRENIA
RANIERI GABBANINI 1° classificato COSMOPOLITAN COSMOPOLITAN
ANDREA GROSSI MARIGOLA TIRRENIA
ELISA GALLI MARIGOLA BELLOSGUARDO
GIOVANNI CORRADINI 2° classificato MARIGOLA TIRRENIA
LUDOVICA STEFANINI MARIGOLA TIRRENIA
ALESSANDRO ZOPPI 3° classificato MONTECATINI PAVONIERE
FILIPPO CARDELLI 3° classificato MONTECATINI FONTEVIVO
FILIPPO LAZZINI 1° class. Under 12 MONTECATINI FONTEVIVO
LORENZO ROMANELLI 1° classificato MONTECATINI VALDICHIANA
NOEMI BAGATTI 2° classificata MONTECATINI MONTECATINI
TOMMASO PALANDRI 3° classificato MONTECATINI MONTELUPO
CLEMENTINA CORRIAS 1° classificata MONTELUPO MONTELUPO
LEONARDO NENCETTI 1° class. Under 12 MONTELUPO PAVONIERE
FEDERICA FAILLI 1° classificata NAZIONALE CASENTINO
ANDREA ROMANO 2° classificato OLGIATA SATURNIA
ALESSANDRO CHELI 1° classificato PARCO FIRENZE MONTELUPO
ALESSANDRO MERLO 1° class. Under 12 PARCO FIRENZE PUNTA ALA
EDVARDS MIGLINIEKS 2° classificato PARCO FIRENZE VALDICHIANA
ELEONORA MORANDINI 2° classificata PARCO FIRENZE FONTEVIVO
GADDO TOCCAFONDI 1° class. Under 12 PARCO FIRENZE MONTELUPO
GINEVRA GIANNONI 2° classificata PARCO FIRENZE MONTELUPO
GIOVANNI BRACCO 1° classificato PARCO FIRENZE SATURNIA
MATILDE INNOCENTI 1° classificata PARCO FIRENZE FONTEVIVO
MATTEO TORRE 2° classificato PARCO FIRENZE MONTECATINI
MORANDINI ELEONORA*** 1° class. Under 12 PARCO FIRENZE CASENTINO
ARTURO SANTORO 3° classificato PARCO ROMA SATURNIA
SIMONE ARMANDO COLOZZA 1° class. Under 12 PARCO ROMA SATURNIA
ALESSANDRA TOSTI 1° classificata PAVONIERE UGOLINO
ALESSIA PANERAI 1° classificata PAVONIERE COSMOPOLITAN
CATERINA TATTI 1° classificata PAVONIERE PAVONIERE
CECILIA MOCHI MAMMOLI 2° classificata PAVONIERE PUNTA ALA
ELISABETTA MARSALA 2° classificata PAVONIERE SATURNIA
GABRIELE BERTINI 3° classificato PAVONIERE MONTECATINI

1° class. Under 12

1° class. Under 12

1° class. Under 12

1° class. Under 12

1° class. Under 12
1° class. Under 12

1° class. Under 12



X CIRCOLO

Pagina 4

GABRIELE SCHIRINZI 1° class. Under 12 PAVONIERE CASENTINO
IDEI BENDEGUZ 1° classificato PAVONIERE UGOLINO
LORENZO TATTI 1° class. Under 12 PAVONIERE BELLOSGUARDO
MARIA VITTORIA COPPINI 2° classificata PAVONIERE UGOLINO
TOMAS MARSALA 1° classificato PAVONIERE CASENTINO
GUIDO MARTELLI 3° classificato QUARRATA VALDICHIANA
ALBERTO PILO PAIS 2° classificato RAPALLO BELLOSGUARDO
GIOVANNI DEL PUNTA 2° classificato TIRRENIA MONTELUPO
ENRICK PALLINI 3° classificato TOSCANA UGOLINO
ALLEGRA FERRARO 2° classificata UGOLINO CASENTINO
BORETTI GRETA 1° classificata UGOLINO BELLOSGUARDO
EDOARDO LIPPINI 1° classificato UGOLINO MONTECATINI
FILIPPO BAGNOLI 3° classificato UGOLINO COSMOPOLITAN
FRANCESCO FERRUCCI 1° class. Under 12 UGOLINO COSMOPOLITAN
GIACOMO SPOTI 3° classificato UGOLINO CASENTINO
GIOVANNI CAMPINOTTI 1° classificato UGOLINO BELLOSGUARDO
GIUDITTA BELLINI 2° classificata UGOLINO PAVONIERE
LAPO DAVITTO 2° classificato UGOLINO CASENTINO
LETIZIA BAGNOLI 1° classificata UGOLINO MONTECATINI
LUCREZIA DAVITTI 1° classificata UGOLINO VALDICHIANA
MATTEO PESCI 1° class. Under 12 UGOLINO VALDICHIANA
PIER GIUSEPPE RIVANO 1° classificato UGOLINO PAVONIERE
RUGGIERO MANFREDI 2° classificato UGOLINO PAVONIERE
MARTA GROSSO 1° classificata ZOATE TIRRENIA
DA VERIFICARE ETA' 1° class. Under 12 UGOLINO
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EDOARDO LIPPINI 1° classificato UGOLINO MONTECATINI
MATTEO TORRE 2° classificato PARCO FIRENZE MONTECATINI
GABRIELE BERTINI 3° classificato PAVONIERE MONTECATINI
GIANMARCO MANFREDI 1° class. Under 12 COSMOPOLITAN MONTECATINI
LETIZIA BAGNOLI 1° classificata UGOLINO MONTECATINI
NOEMI BAGATTI 2° classificata MONTECATINI MONTECATINI
GIULIA CARLIN 1° class. Under 12 ALBARELLA MONTECATINI
ALESSANDRO CHELI 1° classificato PARCO FIRENZE MONTELUPO
GIOVANNI DEL PUNTA 2° classificato TIRRENIA MONTELUPO
TOMMASO PALANDRI 3° classificato MONTECATINI MONTELUPO
GADDO TOCCAFONDI 1° class. Under 12 PARCO FIRENZE MONTELUPO
CLEMENTINA CORRIAS 1° classificata MONTELUPO MONTELUPO
GINEVRA GIANNONI 2° classificata PARCO FIRENZE MONTELUPO
ASIA PETRELLA 1° class. Under 12 CAVRIGLIA MONTELUPO
GIOVANNI BRACCO 1° classificato PARCO FIRENZE SATURNIA
ANDREA ROMANO 2° classificato OLGIATA SATURNIA
ARTURO SANTORO 3° classificato PARCO ROMA SATURNIA
SIMONE ARMANDO COLOZZA 1° class. Under 12 PARCO ROMA SATURNIA
ELENA COLOMBO 1° classificata CASTELGANDOLFO SATURNIA
ELISABETTA MARSALA 2° classificata PAVONIERE SATURNIA
AURORA COLOMBO 1° class. Under 12 CASTELGANDOLFO SATURNIA
GIOVANNI CAMPINOTTI 1° classificato UGOLINO BELLOSGUARDO
ALBERTO PILO PAIS 2° classificato RAPALLO BELLOSGUARDO
EDOARDO BONAN 3° classificato CENTANNI BELLOSGUARDO
LORENZO TATTI 1° class. Under 12 PAVONIERE BELLOSGUARDO
BORETTI GRETA 1° classificata UGOLINO BELLOSGUARDO
VERONICA ZAIA 2° classificata ALISEI BELLOSGUARDO
ELISA GALLI 1° class. Under 12 MARIGOLA BELLOSGUARDO
TOMAS MARSALA 1° classificato PAVONIERE CASENTINO
LAPO DAVITTO 2° classificato UGOLINO CASENTINO
GIACOMO SPOTI 3° classificato UGOLINO CASENTINO
GABRIELE SCHIRINZI 1° class. Under 12 PAVONIERE CASENTINO
FEDERICA FAILLI 1° classificata NAZIONALE CASENTINO
ALLEGRA FERRARO 2° classificata UGOLINO CASENTINO
MORANDINI ELEONORA*** 1° class. Under 12 PARCO FIRENZE CASENTINO
TOMMASO PAPINI 1° classificato CENTANNI PUNTA ALA
FEDERICO PARETI 2° classificato ARGENTARIO PUNTA ALA
ANDREA FABRIZI 3° classificato ARGENTARIO PUNTA ALA
ALESSANDRO MERLO 1° class. Under 12 PARCO FIRENZE PUNTA ALA
CHIARA TAIUTI 1° classificata CENTANNI PUNTA ALA
CECILIA MOCHI MAMMOLI 2° classificata PAVONIERE PUNTA ALA
NESSUNO 1° class. Under 12 PUNTA ALA
ALESSANDRO BROTINI 1° classificato BELLOSGUARDO FONTEVIVO
FILIPPO DEL NEGRO 2° classificato CENTANNI FONTEVIVO
FILIPPO CARDELLI 3° classificato MONTECATINI FONTEVIVO
FILIPPO LAZZINI 1° class. Under 12 MONTECATINI FONTEVIVO
MATILDE INNOCENTI 1° classificata PARCO FIRENZE FONTEVIVO
ELEONORA MORANDINI 2° classificata PARCO FIRENZE FONTEVIVO
NESSUNO 1° class. Under 12 FONTEVIVO
IDEI BENDEGUZ 1° classificato PAVONIERE UGOLINO
ANDREA NOZZOLI 2° classificato CENTANNI UGOLINO
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ENRICK PALLINI 3° classificato TOSCANA UGOLINO
DA VERIFICARE ETA' 1° class. Under 12 UGOLINO
ALESSANDRA TOSTI 1° classificata PAVONIERE UGOLINO
MARIA VITTORIA COPPINI 2° classificata PAVONIERE UGOLINO
NESSUNO 1° class. Under 12 UGOLINO
LORENZO ROMANELLI 1° classificato MONTECATINI VALDICHIANA
EDVARDS MIGLINIEKS 2° classificato PARCO FIRENZE VALDICHIANA
GUIDO MARTELLI 3° classificato QUARRATA VALDICHIANA
MATTEO PESCI 1° class. Under 12 UGOLINO VALDICHIANA
LUCREZIA DAVITTI 1° classificata UGOLINO VALDICHIANA
NESSUNO 2° classificata VALDICHIANA
NESSUNO 1° class. Under 12 VALDICHIANA
PIER GIUSEPPE RIVANO 1° classificato UGOLINO PAVONIERE
RUGGIERO MANFREDI 2° classificato UGOLINO PAVONIERE
ALESSANDRO ZOPPI 3° classificato MONTECATINI PAVONIERE
LEONARDO NENCETTI 1° class. Under 12 MONTELUPO PAVONIERE
CATERINA TATTI 1° classificata PAVONIERE PAVONIERE
GIUDITTA BELLINI 2° classificata UGOLINO PAVONIERE
NESSUNO 1° class. Under 12 PAVONIERE
OTTAVIO MARIA GHERARDINI 1° classificato COSMOPOLITAN TIRRENIA
GIOVANNI CORRADINI 2° classificato MARIGOLA TIRRENIA
TOMMASO AIELLO 3° classificato CA DEL MORO TIRRENIA
ANDREA GROSSI 1° class. Under 12 MARIGOLA TIRRENIA
MARTA GROSSO 1° classificata ZOATE TIRRENIA
LAURENRICA MANNOCCI 2° classificata COSMOPOLITAN TIRRENIA
LUDOVICA STEFANINI 1° class. Under 12 MARIGOLA TIRRENIA
RANIERI GABBANINI 1° classificato COSMOPOLITAN COSMOPOLITAN
LORENZO AVENANTE 2° classificato CENTANNI COSMOPOLITAN
FILIPPO BAGNOLI 3° classificato UGOLINO COSMOPOLITAN
FRANCESCO FERRUCCI 1° class. Under 12 UGOLINO COSMOPOLITAN
ALESSIA PANERAI 1° classificata PAVONIERE COSMOPOLITAN
NESSUNO 2° classificata COSMOPOLITAN
NESSUNO 1° class. Under 12 COSMOPOLITAN
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